

SPANT STUDIO IVS

H.N.Clausens Gade 10, st
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Troels Bach Thorbjørnson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SPANT STUDIO IVS
H.N.Clausens Gade 10, st
8000 Aarhus C

CVR-nr: 35806822

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2015 udviser et underskud på kr. 3.824, som anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2015 kr. 9.479.

Vedrørende den økonomiske udvikling i øvrigt henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der anses som værende af væsentlig betydning for vurdering af regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		160.527	
Bruttoresultat		160.527	-345
Personaleomkostninger		-155.735	
Resultat af ordinær primær drift		4.792	-345
Ordinært resultat før skat		4.792	-345
Skat af årets resultat	1	-968	
Årets resultat		3.824	-345
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		1.000	
Overført resultat		2.824	-345
I alt		3.824	-345

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender		61	61
Tilgodehavender i alt		61	61
Likvide beholdninger		106.864	13.314
Omsætningsaktiver i alt		106.925	13.375
Aktiver i alt		106.925	13.375

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	5.000	5.000
Reserve for Iværksætterselskab		1.000	
Overført resultat		2.479	-345
Egenkapital i alt		8.479	4.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.601	
Skyldig selskabsskat		968	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.877	8.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		98.446	8.720
Gældsforpligtelser i alt		98.446	8.720
Passiver i alt		106.925	13.375

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for iværksætterselskab kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	5.000	0	-345	4.655
Årets resultat		1.000	2.824	3.824
Egenkapital, ultimo	5.000	1.000	2.479	8.479

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	968	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>968</u>	<u>0</u>

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 2 kapitalandele a 2.500 kr. Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital 14.03.2014.	5.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Selskabskapital ultimo	<u>5.000</u>